הנאשם טען במועד ההקראה כי לא היה אתו טלפון נייד ברכב, אך לשאלת בית המשפט, בדיון
ההוכחות, השיב כי הטלפון הנייד היה בתיקו.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ז, 26 אפריל 2017, במעמד המאשימה בלבד